
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie uznania rezeratu przyrody Barania Ruda 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody o nazwie Barania Ruda, zwany dalej „rezerwatem”, obszar leśny 

o łącznej powierzchni 52,94 ha, położony na terenie gminy Mrozy, w powiecie mińskim, w województwie 

mazowieckim. 

2. Wykaz działek ewidencyjnych i wydzieleń leśnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik  

nr 1 do zarządzenia. 

3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Opis przebiegu granicy rezerwatu, w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, określa 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie kompleksu olsów z fragmentami łęgów olszowo-

jesionowych i turzycowisk. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj – leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp – zbiorowisk leśnych (zl), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – różnych ekosystemów (EE), 

- podtyp – lasów i łąk (lł). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie: 

Aleksandra Atłowska 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz z 2014 r.  

poz. 805, 850, 1002 i 1101. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 1293



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

Wykaz działek ewidencyjnych i wydzieleń leśnych wchodzących w skład rezerwatu 

 
Podział 

administracyjny 
Podział  

geodezyjny 
Adres leśny zgodny z planem urządzania lasu dla nadleśnictwa Mińsk obowiązującym 

w terminie od dnia 01.01.2006 r. do dnia 31.12.2015 r. 
Własność 

Powierzchnia działki 

ewidencyjnej w części 

stanowiącej rezerwat 

[ha] Powiat Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Numer działki 

ewidencyjnej 
Regionalna Dyrekcja  

Lasów Państwowych 
Nadleśnictwo Leśnictwo Oddział Pododdział 

Miński Mrozy Topór 801 Warszawa Mińsk Jeziorek 167 a Skarb Państwa 

26,78 

Miński Mrozy Topór 801 Warszawa Mińsk Jeziorek 167 b Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 801 Warszawa Mińsk Jeziorek 167 c Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 801 Warszawa Mińsk Jeziorek 167 d Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 801 Warszawa Mińsk Jeziorek 167 f Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 801 Warszawa Mińsk Jeziorek 167 ~a Skarb Państwa 

Miński Mrozy Topór 803 Warszawa Mińsk Jeziorek 168 a Skarb Państwa 

26,16 

Miński Mrozy Topór 803 Warszawa Mińsk Jeziorek 168 b Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 803 Warszawa Mińsk Jeziorek 168 c Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 803 Warszawa Mińsk Jeziorek 168 d Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 803 Warszawa Mińsk Jeziorek 168 f Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 803 Warszawa Mińsk Jeziorek 168 g Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 803 Warszawa Mińsk Jeziorek 168 ~a Skarb Państwa 
Miński Mrozy Topór 803 Warszawa Mińsk Jeziorek 168 ~b Skarb Państwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1293



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1293



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

Opis przebiegu granicy rezerwatu 

 

Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000 strefa 7 

Lp Punkt X Punkt Y 

1 7563737,4401 5780253,2201 

2 7563981,5401 5779927,6501 

3 7564047,4201 5779840,5301 

4 7563907,9501 5779693,5501 

5 7563902,5101 5779560,4601 

6 7563902,3901 5779553,4001 

7 7563605,2801 5779489,6201 

8 7563382,8901 5779443,0901 

9 7563413,5901 5779518,6201 

10 7563342,9901 5779660,5501 

11 7563299,5601 5779747,8901 

12 7563257,9801 5779829,4001 

13 7563195,0701 5779842,3401 

14 7562984,1801 5779761,6001 

15 7562884,0101 5779722,1601 

16 7562709,9901 5779653,6501 

17 7562546,6401 5779591,3301 

18 7562521,7001 5779671,7201 

19 7562475,9201 5779677,0901 

20 7562451,4701 5779698,5001 

21 7562443,2101 5779704,7101 

22 7562439,9901 5779708,8101 

23 7562446,0801 5779717,0201 

24 7562456,0801 5779740,4201 

25 7562459,4601 5779795,9601 

26 7562466,6401 5779814,8601 

27 7562471,6501 5779822,0801 

28 7562481,9601 5779828,2201 

29 7562526,7801 5779846,7501 

30 7562582,0401 5779884,8901 

31 7562599,8301 5779896,0601 

32 7562615,2701 5779899,4401 

33 7562632,6501 5779897,7001 

34 7562649,7601 5779886,1101 

35 7562686,0001 5779832,7401 

36 7562708,6001 5779820,6501 

37 7562729,0601 5779817,4601 

38 7562951,4901 5779858,4001 

39 7563048,9701 5779944,2301 

40 7563058,0001 5779949,9201 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1293



41 7563224,9801 5779992,0001 

42 7563247,0401 5779996,3801 

43 7563344,9001 5779994,6101 

44 7563452,6101 5780038,5901 

45 7563475,9101 5780071,1201 

46 7563519,0301 5780131,3001 

47 7563527,7801 5780139,8401 

48 7563536,3001 5780145,1901 

49 7563575,3701 5780156,1001 

50 7563587,3501 5780163,5101 

51 7563657,2801 5780225,7101 

52 7563665,5401 5780231,7201 

53 7563737,4401 5780253,2201 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1293


		2015-02-16T12:19:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




